
Tävlingsvillkor för Upsala golfklubb 

Beslutade av Upsala golfklubbs styrelse 2023-05-24 

Tävlingsvillkor gällande deltagande, tävlingsformat som inte anges nedan samt eventuellt 
övriga tävlingsvillkor anges i specifika tävlingsvillkor för respektive tävling. Därutöver 
gäller följande tävlingsvillkor för alla tävlingar på klubben om inget annat angetts för en 
enskild tävling. 

Anmälan, avanmälan, återbud
Anmälan till tävling måste göras senast enligt angiven anmälningstid i MinGolf, där också 
anmälan ska göras. Avanmälan kan göras fram till anmälningstidens utgång. Vid 
överanmälan till en tävling gäller anmälningsordning. Återbud efter lottning, utan giltig 
anledning, debiteras med gällande anmälningsavgift. Uteblivande från tävling, utan giltig 
anledning, se Spel- och tävlingshandboken Kapitel 8.3.6. 

Handicapklasser
Startfältet delas in i handicapklasser i enlighet med tävlingsvillkor för aktuell tävling i 
MinGolf. 

Tee 
Varje deltagare får själv välja vilken banvärderad tee hon/han vill spela från, om inte annat 
anges i tävlingsvillkoren för tävlingen. Anmälan om tee måste göras i samband med 
anmälan till tävlingen. 

Avgörande vid lika resultat (Regel 3.3a) 
I slagspelstävlingar med handicap görs särskiljning i första hand enligt 
spelhandicapsmetoden, i andra hand enligt den matematiska metoden och i tredje hand 
genom lottning. I slagspelstävlingar utan handicap görs särskiljning för seger i första hand 
genom särspel hål för hål och i andra hand enligt den matematiska metoden. 

Scorekortsinlämning (Regel 3.3b)
Om inte annat föreskrivs i tävlingsvillkoren för tävlingen ska scorekortet lämnas i 
tävlingsexpeditionen eller annat område som anges i tävlingsvillkoren. Scorekortet är 
inlämnat när spelaren har lämnat området kring tävlingsexpeditionen med båda fötterna. 

Prisutdelning
Priser som inte avhämtas av spelaren vid prisutdelningen tillfaller nästa pristagare. 

Resultat – tävlingen officiellt avslutad 
När det slutliga resultatet är officiellt tillkännagivet av tävlingsledningen är tävlingen 
avslutad. 


